СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-843481 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. сЫ8Ьта@1а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «26» мая 2023 г. № 34-273

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального
района 30.05.2022 № 23 -174 «Об утверждении Положения об Общественном совете

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Общественном совете Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 30.05.2022 №23-174
(далее- Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «Главы Республики Татарстан»
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»:

1.2. В подпункте 5 пункта 7.2 раздела 7 Положения слова «при Президенте
Республики Татарстан» заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящие решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: Ьир://ргауо.1а1агз1ап.ги и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Иир:/по70зИез1пт1П5к.1а1аг81ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
законности, правопорядку и взаимодействию с предстательными органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов